Приказ №   21 п.  1
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  26 февраля  2018 г.

«О проведении обучающего семинара для педагогов организаторов образовательных организаций Алькеевского МР »
      На основании плана работы за 2017-2018 учебный год провести обучающий семинар в МБОУ «Тахталинская ООШ»   п р и к а з ы в а ю:
1. 28 февраля 2018 г.  педагогам организаторам (если нет педагога организатора, то ЗДВР) принять участие в муниципальном семинаре: «Детские организации как фактор формирования лидерских качеств подростка».
2.Отъезд от Дома детского творчества 28 февраля 8.30.

      3.Директорам  школ обеспечить явку педагогам организаторам

 (если нет педагога организатора, то    ЗДВР).

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за зав. отделом по

           методической работе Зиганшиной Р.Н.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.